
 

 

 

 

 

 

 

от 23 июля 2015 г. № 41/9 

 
 

О внесении предложений по кандидатурам                          

для дополнительного зачисления в резерв составов 

участковых избирательных комиссий города 

Набережные Челны Республики Татарстан 

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002                       

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 4 Федерального 

закона от 02.10.2012 № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О 

политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва 

составов участковых комиссий» 

Городской Совет 

 

Р Е Ш ИЛ: 

 

1. Внести в территориальные избирательные комиссии Комсомольского, 

Центрального, Автозаводского районов города Набережные Челны Республики 

Татарстан предложения по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых избирательных комиссий города согласно приложениям 1-3. 

2. Направить настоящее Решение в территориальные избирательные комиссии 

Комсомольского, Центрального, Автозаводского районов города Набережные 

Челны Республики Татарстан. 

 

 

Исполняющий обязанности 

Мэра города Ф.И. Андреева 

 

consultantplus://offline/ref=1911CCEE4824937853DE9FEFAD7DB95E5484847B1DFD08084AB49F28986B3341414363A33567EA6FZ0O8H

